si páranos gr. Zichyek levéltárábdl , meddig ide tartozó, ulv.-isúnk pedig en-

nyibôl is maga veheti ki az abbdl kifejthetóket. •

Conventus Cruciferor. Ordinis >S. Joannis Jcrosolimitani domus hospitalis Ecclae Beati Re-

gis Stephani (le Alba Omnibus Xsti fidelibus etc. Quod nos literas Serenissimi Principis et Dni Dni

Joannis, Dei gracia Regis Hungarie Dalmacie etc. Domini nostri grosissirai Introductorias pariter rt

Satutorias nobis pceptorie sonantes et directas , ea qua decuit reverentia recepimus in hec verba : Jo

annes Dei gracia Rex Hung. Dalmacie , et Croacie etc. Fidelibus ntris Conventui Eccle Cruciferor.

de Alba , Salutem et graciant. Cum nos debitiiin habentes respectum ad pracclara servitior. gratísima

mérita iîdelis nostri Mgfici Francisci Bodo de Mezthegnyew, specialis Capitanei partium Regni nostri Syr-

mien. quae ipse sacre prinium hujus Regni nostri Hung, corone, deinde Matti nostre ab ¡neunte fere

etate sua pro locorum et temporum varietate cum oinni iidclitatis constantia , copiosaq sangviim sui

effusioue, eciam ante felicem nostram ad boc culmen Regie digiiitatis assumptione et viriliter et lau-

dabiliter exhibuit atque impendit,_in quorum recompensativam aliqualem retributionem castrum nostrum

Vason apellatum in Cottu A7eszpr habitum quod alias Mglici olini.Pauli de Kinvs Comitis Tcmesien-

sis et eo defuncto grose Dñe Bgne Relíete sue pfuisset , sed ex eo , quoi! ipsa Domina salutis hono-

risque et fidei sue, qua F.gregio quondam Gregorio Kereky Dño item et Mariro siio tenebatur immc-

moT, eundeni Gregorium per iiiterpositam conductamque precio personan! crndeli nece perimi fecisse ,

et ob hoc notam infidclitatis incurrissc , jurisque processu observato dudiim exinde condenmatam fuis

se perhibetur. etc. Datum Strigonii , in crastino Festi Circumcisionis Dili anno ejusd millesimo

quingentésimo vigésimo séptimo, regnor. nostror. predictor, anno primo. — Fiigg/ï pecsét' helye.

Im ez is csak most eléhnzott világítás! Hat lia még mind megkap-

hattam volna Palotán a' Magyar, Kinizsy, Horváth, Kereky, 's Bátori, Ujla-

ki családokrdl, szóló leveleket. Bizony egöszen mássá les/cu sok belyen

bisztoriánk, mintsem most hisszük, milielyt a' titkolt iratok elékerülhetnek.

Késobbi kidolgozót küvetkezó mar haszonvehetókre figyeltetném '): 1. Kis

Ferencz ur bír Budán egy Kinizsy Pált illetett adománylevclet , mellyben

Mátyás k. 1474b. feria secunda próxima ante festum Mathei Ap. et Evang. in

civitate Wratislaviensi Lethava varar Trencsin vmegyében 25 belységgel aján-